
ニイガタマシンテクノ

MDT-PW6000 Series

タイバー間隔 mm

金型厚さ（最小/最大） mm

型開閉ストローク mm

エジェクターストローク mm

射出ユニット

スクリュー径 φ68 φ76 φ68 φ76

理論射出体積 cm3 1271 1588 1271 1588

射出質量(BMC) g 2224 2800 2224 2800

最大射出圧力 MPa 200 200 200 200

最大保圧力 MPa 200 180 200 180

最大射出速度 mm/s

仕様項目 MDT350PW6000

810x810

320/820

650

i32

160

MDT450PW6000

910x810

380/910

800

160

i32

160

150


