## ニイガタマシンテクノ

## MDT-PW6000 Series

仕様項目		MDT350PW6000		MDT450PW6000	
タイバー間隔	mm	810x810		910x810	
金型厚さ(最小/最大)	mm	320/820		380/910	
型開閉ストローク	mm	650		800	
エジェクターストローク	mm	150		160	
射出ユニット		i32		i32	
スクリュー径		φ68	φ76	φ68	φ76
理論射出体積	cm <sup>3</sup>	1271	1588	1271	1588
射出質量(BMC)	g	2224	2800	2224	2800
最大射出圧力	MPa	200	200	200	200
最大保圧力	MPa	200	180	200	180
最大射出速度	mm/s	160		160	